2020 年 5 月 7 日

企業人事ご担当者様
神戸国際大学キャリアセンター

新型コロナウイルス対応に関するお願い

平素は本学学生の就職につきましては、格別のご厚誼にあずかり、厚くお礼申し上げます。
この度の新型コロナウイルスにかかる緊急事態宣言の発出により、6 月 3 日まで学生の登校を差

し止めております。

つきましては、以下のとおりとなりますので、ご高配を賜りますようお願いいたします。

１）履歴書は大学ホームページで PDF を掲載し、学生には自宅でプリントアウトして使用するよう

伝達しております。
  そのため用紙の紙質が本学指定ではなく、コピー用紙となります。

２）健康診断証明書
  健康診断の受付けが 5 月 7 日に再開されました。（以前は受付が中止されていました）

  受診後、証明書の発行は約 3 週間後になりますので、提出が遅れる場合がありますことをご了

承ください。

  本学契約の医療機関以外で受診すると証明書が高額になるため、学生には他機関での受診は勧

めておりませんので、併せてご了承ください。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上

本件についてご不明点はキャリアセンターまでお問合せください。

 神戸国際大学キャリアセンター

メール syuusyokuka@kobe-kiu.ac.jp

  電 話 078-845-3109（キャリアセンター直通）
  〒658-0032 神戸市東灘区向洋町中 9-1-6